令和６年度定期総会、防衛講話、基地見学会、昼食会のご案内

謹啓 新緑の候､会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて､標記について下記により開催致したく、ご多用中のところ恐縮に存じますが、
万障お繰合わせの上､ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

令和６年４月２０日
                            大和市自衛隊協力会
                            会 長 大髙 昭三

※ 出欠のご回答は、同封はがきにて５月１０日（金）必着でお願い致します。

記

日 時  ： 令和６年６月１４日（金） ８：１０～１３：２０

開催場所 ： 厚木航空基地内

集合時間 ： 令和６年６月１４日（金） ７：３０

集合場所 ：相模大塚駅北口（官用バスにて移動）

当日の予定

１.  ７：４５  相模大塚駅北口発 → エアターミナル

２.   ８：１０～ ９：００ 定期総会（エアターミナル２F大会議室）

３.   ９：１０～１０：００ 第４航空群司令講話（エアターミナル２F大会議室）

４. １０：１０～１２：２０ 基地見学（訓練装置・航空機見学等）

（注：装備品の運用状況によっては、基地見学の内容が変更される場合が有ります。）

５.  １２：３０～１３：１０ 昼食会（厚木基地カレー：隊員食堂）

６.  １３：２０ 基地発（官用バス） → 相模大塚駅北口

※ 原則として行事途中での出門は出来ません。

※ 当日に昼食会費として１名につき５００円ご負担願います。（有料喫食）

※ 米海軍の警備態勢が強化されているため､入門の際には必ず下記のいずれかの

身分証明書をご持参下さい。

① 運転免許証＋記載印字票（記載印字票は、警察署で入手できます。）

② マイナンバーカード

③ パスポート （期限切れに注意してください）

                  ご質問、お問い合わせは事務局 谷 まで

携帯 :０９０-２７２４-７３１９

大和市自衛隊協力会定期総会、防衛講話、基地見学、昼食会に

ご出席  ・  ご欠席（欠席につき総会議長に一任する。）

〒          携帯番号

ご住所

（法人の方は会社名及び代表者名）

生年月日

氏名               （  ・ ・ ）

役職         職務内容

※ご出席者（上記と同一の場合は省略）

生年月日

（１）ご芳名ふ り が な            （  ・ ・ ）

役職         職務内容

〒          携帯番号

ご住所

生年月日

（２）ご芳名ふ り が な            （  ・ ・ ）

役職         職務内容

〒          携帯番号

ご住所

※必ず○印をお付けください。

送迎車を  利用する ・ 利用しない